
Zarządzenie Nr 12/2015
Wójta Gminy Baćkowice
z dnia 19 luty 2015 r.

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia
inwentaryzacji

Na podstawie art.30 ust. I i ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.) zarządza się, co następuje.

~ 1

Powołuje się komisję w celu przeprowadzenia inwentaryzacji stanu zaawansowania prac
zadania inwestycyjnego pod nazwą: "Modernizacja istniejącego boiska piłkarskiego wraz
z niezbędną infrastrukturą tecbniczną złokalizowanego w miejscowości Nieskurzów
Nowy" w związku z odstąpieniem przez Gminę Baćkowice od umowy NR I/boisko.pilkar.
/2014 zawartej w dniu 01.09.2014 r. z przyczyn leżących po stronic wykonawcy -
Przedsiębiorstwo Handlowo-Uslugowe PROM, Styka Leszek, 39-460 Nowa Dęba, ul.
Jana Pawia II 3/2 w następującym składzie:

I) Andrzej Krasillski
2) Wiesław Frejlich
3) Zenon Mazur

- Przewodniczący Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisj i

Upoważnia się Komisję, jeśli zajdzie taka potrzeba, korzystanie w swojej pracy z pomocy
innych osób, w tym m. innymi geodetów i rzeczoznawców.

Do udziału w pracach Komisji zaprasza się Wykonawcę lub upoważnionego przez niego
przedstawiciela, który o terminie prac Komisji będzie powiadomiony przez
Przewodniczącego Komisji.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

